[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 апреля 2020 года
	№ 431/1

Об организации работы телефонной «горячей линии»
В целях исполнения Указа Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать работу телефонной «горячей линии» для сообщения граждан, прибывших на территорию муниципального образования «Онежский муниципальный район» с территории иных субъектов Российской Федерации с неблагоприятной обстановкой, о своем прибытии.
2. Руководителю аппарата администрации обеспечить:
- работу и прием сообщений граждан по телефонной «горячей линии» с 7 апреля 2020 года до снятия ограничительных мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Архангельской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  по телефону (81839)7-25-40 ежедневно;
- передачу информации в Северодвинский территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Архангельской области.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

0220040604310(1)
0220040604310(1)